



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 998 901 227
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: NORSK GJENVINNING M3 AS
Forretningsadresse: Lysaker torg 35
1366 LYSAKER

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Marius Kleven Gjermundsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.05.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 04.07.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	119 696 313	72 505 320
Sum inntekter		119 696 313	72 505 320
Kostnader			
Varekostnad	1	75 477 075	55 933 181
Lønnskostnad	1, 2, 3	15 918 721	12 442 003
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	136 367	
Annen driftskostnad	1, 2	10 668 373	3 285 149
Sum kostnader		102 200 536	71 660 333
Driftsresultat		17 495 777	844 987
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap	5		1 288 601
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	1, 5	27 623	5 775
Annen renteinntekt	5	71	293 170
Sum finansinntekter		27 694	1 587 546
Rentekostnad til foretak i samme konsern	1, 5	139 547	146 418
Annen rentekostnad	5	222 996	
Annen finanskostnad	5	4 285 377	2 312
Sum finanskostnader		4 647 919	148 730
Netto finans		-4 620 225	1 438 816
Ordinært resultat før skattekostnad		12 875 552	2 283 802
Skattekostnad på resultat	6	3 773 312	502 357
Ordinært resultat etter skattekostnad		9 102 240	1 781 445
Årsresultat		9 102 240	1 781 445
Årsresultat etter minoritetsinteresser		9 102 240	1 781 445
Totalresultat		9 102 240	1 781 445



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Overføringer og disponeringer			
Overført til annen egenkapital	7	9 102 240	1 781 445
Overført fra annen egenkapital	7		
Sum overføringer og disponeringer		9 102 240	1 781 445



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	6		
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	4	2 113 629	
Maskiner og anlegg	4		
Skip og flytende installasjoner	4		
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4		
Sum varige driftsmidler	3	2 113 629	
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	8	14 954 733	9 250 000
Investering i annet foretak i samme konsern	8		
Lån til foretak i samme konsern	5		
Andre langsiktige fordringer	9		
Sum finansielle anleggsmidler		14 954 733	9 250 000
Sum anleggsmidler		17 068 362	9 250 000
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	3, 9	34 628 891	26 941 736
Andre kortsiktige fordringer		80 146	58 322
Konsernfordringer	10, 11	7 048 393	7 840 308
Sum fordringer		41 757 430	34 840 367
Investeringer			
Aksjer og andeler i foretak i samme konsern	8		
Bankinnskudd, kontanter o.l.	10		
Sum omløpsmidler		41 757 430	34 840 367



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
SUM EIENDELER		58 825 791	44 090 367

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	7, 12, 13	2 030 000	30 000
Beholdning av egne aksjer	13		
Annen innskutt egenkapital	7	15 358 219	15 358 219
Sum innskutt egenkapital		17 388 219	15 388 219

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	7	1 683 783	5 023 560
Sum opptjent egenkapital		1 683 783	5 023 560

Sum egenkapital		19 072 002	20 411 780
------------------------	--	-------------------	-------------------

Gjeld

Langsiktig gjeld

Utsatt skatt	6	3 211 215	4 690 436
Andre avsetninger for forpliktelser	9		
Sum avsetninger for forpliktelser		3 211 215	4 690 436

Annen langsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner	5, 9		
Øvrig langsiktig gjeld	9		

Sum langsiktig gjeld		3 211 215	4 690 436
-----------------------------	--	------------------	------------------

Kortsiktig gjeld

Leverandørgjeld		1 007 285	105 342
Betalbar skatt	6		
Skyldig offentlige avgifter	3	2 533 753	3 031 061
Kortsiktig konserngjeld	11	29 485 287	13 460 638
Annen kortsiktig gjeld		3 516 251	2 391 111
Sum kortsiktig gjeld		36 542 576	18 988 151



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Sum gjeld		39 753 791	23 678 587
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		58 825 792	44 090 367
POSTER UTENOM BALANSEN			
Garantistillelser	3		
Pantstillelser	3		



Til generalforsamlingen i Norsk Gjenvinning M3 AS

Uavhengig revisors beretning

Konklusjon

Vi har revidert årsregnskapet for Norsk Gjenvinning M3 AS som består av balanse per 31. desember 2022, resultatregnskap og indirekte kontantstrøm for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

Etter vår mening

- oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav, og
- gir årsregnskapet et rettvisende bilde av selskapets finansielle stilling per 31. desember 2022, og av dets resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet nedenfor under *Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet*. Vi er uavhengige av selskapet i samsvar med kravene i relevante lover og forskrifter i Norge og International Code of Ethics for Professional Accountants (inkludert internasjonale uavhengighetsstandarder) utstedt av International Ethics Standards Board for Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

Øvrig informasjon

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlige for informasjonen i årsberetningen. Øvrig informasjon omfatter informasjon i årsrapporten bortsett fra årsregnskapet og den tilhørende revisjonsberetningen. Vår konklusjon om årsregnskapet ovenfor dekker ikke informasjonen i årsberetningen.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese årsberetningen. Formålet er å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom årsberetningen og årsregnskapet og den kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen av årsregnskapet, eller hvorvidt informasjon i årsberetningen ellers fremstår som vesentlig feil. Vi har plikt til å rapportere dersom årsberetningen fremstår som vesentlig feil. Vi har ingenting å rapportere i så henseende.

Basert på kunnskapen vi har opparbeidet oss i revisjonen, mener vi at årsberetningen

- er konsistent med årsregnskapet og
- inneholder de opplysninger som skal gis i henhold til gjeldende lovkrav.

Ledelsens ansvar for årsregnskapet

Ledelsen er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettvisende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik interkontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

PricewaterhouseCoopers AS, Dronning Eufemias gate 71, Postboks 748 Sentrum, NO-0106 Oslo
T: 02316, org. no.: 987 009 713 MVA, www.pwc.no

Statsautoriserte revisorer, medlemmer av Den norske Revisorforening og autorisert regnskapsførerselskap



Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avviklet.

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon.

Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon er å anse som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke de økonomiske beslutningene som brukerne foretar på grunnlag av årsregnskapet.

For videre beskrivelse av revisors oppgaver og plikter vises det til:
<https://revisorforeningen.no/revisjonsberetninger>

Oslo, 23. mai 2023

PricewaterhouseCoopers AS

Jone Bauge
Statsautorisert revisor
(elektronisk signert)



 Securely signed with Brevio

Revisjonsberetning - Norsk Gjenvinning M3 AS

Signers:

Name	Method	Date
Bauge, Jone	BANKID	2023-06-18 22:48

This document package contains:

- Closing page (this page)
- The original document(s)
- The electronic signatures. These are not visible in the document, but are electronically integrated.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.



Årsberetning 2022 – Norsk Gjenvinning M3 AS

Virksomhetens art og tilholdssted

Selskapets virksomhetsområde er utvikling og drift av massemttak for rene og forurensede masser. Selskapet har rettighet til flere aktive deponier og til områder som skal utvikles til massemttak.

Selskapets hovedkontor ligger på Lysaker Torg 35, Bærum.

Redegjørelse for årsregnskapet

Omsetningen i selskapet har økt fra 72,5 millioner kroner i fjor til 119,7 millioner kroner i 2022. Årsresultatet ble i 2022 9,1 millioner kroner sammenlignet med fjorårets 1,8 millioner kroner.

Samlet kontantstrøm fra driften i selskapet var på 6,8 millioner kroner, mens driftsresultatet for selskapet utgjorde 17,5 millioner kroner. Differansen skyldes i hovedsak endring i kundefordringer, leverandørgjeld og andre tidsavgrensingsposter, i tillegg til netto finansposter.

Selskapets bankkonto er en underkonto i et konsernkontosystem. Bankinnskudd på underkonto i konsernsystemet føres som mellomværende med morselskap. Inntående på underkonto er NOK 1 461 711 pr 31.12.2022.

Selskapets kortsiktige gjeld utgjorde pr. 31.12.2022 91,9 % av samlet gjeld i selskapet, sammenlignet med 80,2 % pr. 31.12.2021. Denne endringen skyldes hovedsakelig økning i gjeld til øvrige konsernselskap.

Egenkapitalen var ved utgangen av året 19 millioner kroner, sammenlignet med 20,4 millioner kroner året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2022 var 32,4 %, sammenlignet med 46,3 % pr. 31.12.2021. Nedgangen kommer av gitt konsernbidrag.

Fisjon-Fusjon

I 2022 ble det gjennomført en fisjonsfusjon ved at Norsk Gjenvinning Downstream AS fisjonerte ut sin forretningsenhet innenfor massehåndtering, som videre ble fusjonert inn i Norsk Gjenvinning m3 AS. Bakgrunnen for endringen var ønske om å samle forretningsenhetene og kompetansen innenfor «masser» på ett sted.

Kjøp av aksjer

I 2022 kjøpte Norsk Gjenvinning m3 AS alle aksjene i NG Offshore AS og døpte om selskapet til Eikefet Massemttak AS. Dette som en del av strategien hvor man ønsker å utvikle et massemttak på Vestlandet.

Fremtidig utvikling

Årsregnskapet er avlagt under forutsetning om fortsatt drift og styret bekrefter at forutsetningen er til stede. Etter styrets oppfatning gir det avlagte resultatregnskap, balanse og noter fyllestgjørende informasjon om selskapets drift og stilling ved årsskiftet.

For 2023 forventes det at man får gjenåpnet ett nytt deponi, som man de senere årene har jobbet med å få utvidet. Flere deponier er i regulatoriske prosesser og ventes i drift i løpet av 2024.

Selskapet har etablert en strategi fram mot år 2025 som skal sikre grunnlag for fortsatt vekst og resultatutvikling.



Finansiell risiko

Markedsrisiko

Selskapets inntekter og kostnader er i NOK og selskapet er således ikke eksponert for valutarisiko.

Kreditrisiko

Selskapet handler kun med godkjente kredittverdige motparter. Alle kunder som får kreditt hos konsernet, skal godkjennes og underlegges en vurdering og oppfølging av sentral finansavdeling.

Likviditetsrisiko

Selskapet er i hovedsak finansiert av morselskapet Norsk Gjenvinning Norge AS gjennom bruk av kassekreditt i et konsernkontosystem. I selskapets balanse er dette presentert som kortsiktig fordring eller gjeld til morselskap. Samlet kontantstrøm fra driften i selskapet var på 6,8 millioner kroner, mens driftsresultatet for selskapet utgjorde 17,5 millioner kroner. Differansen skyldes i hovedsak endring i kundefordringer, leverandørgjeld og andre tidsavgrensingsposter, samt netto finansposter.

Opplysninger om forsikring av styrets medlemmer og daglig leder

Det er tegnet ansvarsforsikring for styrets medlemmer og ledende ansatte i virksomheten. Forsikringstaker er Norsk Gjenvinning Norge AS, på vegne av selskap i konsernet. Forsikringen gjelder krav vedrørende forsikredes personlige erstatningsansvar for rene tingskade som er påført i egenskap av styremedlemmer eller ledende ansatte i selskapets virksomhet. Forsikringen gir beskyttelse når det reises erstatningskrav mot sikrede som følge av en faktisk eller påstått feil/unnlattelse som han har pådratt seg som følge av sitt oppdrag for konsernet. Forsikringen dekker både skader/ansvar og forsvarskostnader opp til en total årlig sum på 100 millioner SEK. Et eksempel på unntak i forsikringen er en forsettlig straffbar handling.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Til grunn for antagelsen ligger selskapets langsiktige strategiske prognoser for årene fremover. Driften var i år minimalt påvirket av korona pandemien, da selskapet sammen med resten av konsernet raskt omstilte seg og gjorde nødvendig tiltak tidlig for å sikre fremtidig drift.

Resultatdisponering

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i Norsk Gjenvinning M3 AS:

Annen egenkapital 01.01	5 023 560
Årets resultat	+ 9 102 240
Avgitt konsernbidrag	- 12 442 017
<hr/>	
<i>Totalt disponert av årsresultatet til konsernbidrag</i>	<i>9 102 240</i>
<i>I tillegg disponeres av annen EK til konsernbidrag</i>	<i>3 339 777</i>
<hr/>	
Annen egenkapital 31.12	1 683 783



Arbeidsmiljø

Selskapet har 12 ansatte pr. 31.12.2022, hvorav en student som er ansatt på timer (10 ansatte pr. 31.12.2021), og har en kvinneandel på 42 %, medregnet studenten (30 % per 31.12.2021). Selskapet har som policy at det ikke skal forekomme forskjellsbehandling grunnet kjønn i saker som for eksempel lønn, avansement og rekruttering. Det er ingen kvinnelige representanter i selskapets styre. Sykefraværet i selskapet var på 15,1 % i 2022, sammenlignet med 17,1 % i 2021. Det relativt høye sykefraværet skyldes i stor grad langtidsfravær som ikke er arbeidsrelatert.

Skader og uhell

Det har i løpet av året ikke forekommet eller blitt rapportert alvorlige arbeidsuhell eller ulykker, som har resultert i store materielle skader eller personskader.

Arbeidsmiljø

Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det iverksettes løpende tiltak for forbedringer.

Etikk

Likestillings- og diskrimineringslovens formål er å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og å hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn. Selskapet arbeider aktivt, målrettet og planmessig for å fremme lovens formål innenfor vår virksomhet. Aktivitetene omfatter blant annet rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, forfremmelse, utviklingsmuligheter og beskyttelse mot trakassering.

I tråd med åpenhetsloven arbeides det med å risikovurdere og sikre at hele selskapets verdikjede opererer på en måte som ivaretar menneskerettigheter og at alle har anstendige arbeidsforhold.

Ytre miljø

Selskapet legger stor vekt på fortsatt å styrke arbeidet med ytre miljø, helse og sikkerhet, ikke minst det å få gode holdninger gjennom hele ledelseskjeden.

Hendelser etter balansedagen

Styret ikke kjent med at det er inntrådt forhold etter regnskapsårets utløp som er av betydning for bedømmelsen av selskapets resultat og økonomiske stilling.

Lysaker, 23.mai. 2022

Ida Nilsson
Daglig leder

Jon Tarjei Bergan
Styreleder

Marius Kleven Gjermundsen
Styremedlem



Årsregnskap 2022

Norsk
Gjenvinning M3
AS

Org.nr.:998 901 227



Norsk Gjenvinning M3 AS

Resultatregnskap 1.1 - 31.12

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2022	2021
Salgsinntekt	1	119 696 313	72 505 320
Sum driftsinntekter		119 696 313	72 505 320
Varekostnad	1	75 477 075	55 933 181
Lønnskostnad	1, 2, 3	15 918 721	12 442 003
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	136 367	0
Annen driftskostnad	1, 2	10 668 373	3 285 149
Sum driftskostnader		102 200 536	71 660 333
Driftsresultat		17 495 777	844 987
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap	5	0	1 288 601
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	1, 5	27 623	5 775
Annen renteinntekt	5	71	293 170
Rentekostnad til foretak i samme konsern	1, 5	139 547	146 418
Annen rentekostnad	5	222 996	0
Annen finanskostnad	5	4 285 377	2 312
Resultat av finansposter		-4 620 225	1 438 816
Resultat før skattekostnad		12 875 552	2 283 802
Skattekostnad på resultat	6	3 773 312	502 357
Resultat		9 102 240	1 781 445
Årsresultat		9 102 240	1 781 445
Overføringer			
Overført til annen egenkapital	7	9 102 240	1 781 445
Sum overføringer		9 102 240	1 781 445



Norsk Gjenvinning M3 AS

Balanse pr 31.12

Eiendeler	Note	2022	2021
Anleggsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	4	2 113 629	0
Sum varige driftsmidler	3	2 113 629	0
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i datterselskap	8	14 954 733	9 250 000
Sum finansielle anleggsmidler		14 954 733	9 250 000
Sum anleggsmidler		17 068 362	9 250 000
Omløpsmidler			
Fordringer			
Kundefordringer	3, 9	34 628 891	26 941 736
Fordring på konsernselskap	10, 11	7 048 393	7 840 308
Andre kortsiktige fordringer		80 146	58 322
Sum fordringer		41 757 430	34 840 367
Sum omløpsmidler		41 757 430	34 840 367
Sum eiendeler		58 825 791	44 090 367



Norsk Gjenvinning M3 AS

Balanse pr 31.12

Egenkapital og gjeld	Note	2022	2021
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	7, 12, 13	2 030 000	30 000
Annen innskutt egenkapital	7	15 358 219	15 358 219
Sum innskutt egenkapital		17 388 219	15 388 219
Annen egenkapital	7	1 683 783	5 023 560
Sum opptjent egenkapital		1 683 783	5 023 560
Sum egenkapital		19 072 002	20 411 780
Gjeld			
Avsetning for forpliktelser			
Utsatt skatt	6	3 211 215	4 690 436
Sum avsetning for forpliktelser		3 211 215	4 690 436
Annen langsiktig gjeld			
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		1 007 285	105 342
Skyldig offentlige avgifter	3	2 533 753	3 031 061
Gjeld til konsernselskap	11	29 485 287	13 460 638
Annen kortsiktig gjeld		3 516 251	2 391 111
Sum kortsiktig gjeld		36 542 576	18 988 151
Sum gjeld		39 753 791	23 678 587
Sum egenkapital og gjeld		58 825 792	44 090 367

Lysaker, 23.05.2023

Styret i Norsk Gjenvinning M3 AS

Jon Tarjei Bergan
styreleder

Marius Kleven Gjermundsen
styremedlem

Ida Charlotta Nilsson
daglig leder



Indirekte kontantstrøm

Norsk Gjenvinning M3 AS

	2022	2021
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	12 875 552	2 283 802
Ordinære avskrivninger	136 367	0
Endring i kundefordringer	-7 687 155	-8 067 104
Endring i leverandørgjeld	901 944	-453 409
Nedskrivning av aksjer i Hauka Deponi AS	4 275 868	0
Endring i andre tidsavgrensningsposter	606 008	6 310 334
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	11 108 584	73 623
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	2 249 996	0
Utbetalinger ved kjøp av aksjer i Eikefet Masseinntak AS	3 800 000	-30 000
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-6 049 996	30 000
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
Endring i mellomværende	277 725	-103 624
Utbetalinger av aksjekapital ifb fisjon	-2 000 000	0
Innbetalinger av konsernbidrag	1 663 688	0
Utbetalinger av konsernbidrag	9 000 000	0
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-5 058 587	-103 624
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnelse	0	0
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt	0	0



Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

Bruk av estimater

Utarbeidelse av regnskap i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Salgsinntekter

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag. Salg av varer resultatføres når selskapet har levert sine produkter til kunden og det ikke er uoppfylte forpliktelser som kan påvirke kundens aksept av leveringen. Levering er ikke foretatt før produktene er sendt til avtalt sted og risiko for tap og ukurans er overført til kunden.

Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen.

Klassifisering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk klassifiseres som anleggsmidler. Eiendeler som er tilknyttet varekretsløpet klassifiseres som omløpsmidler. Fordringer for øvrig klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales innen ett år. For gjeld legges analoge kriterier til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Investeringer i andre selskaper

Investering i datterselskaper føres etter kostmetoden. Kostprisen økes når midler tilføres ved kapitalutvidelse, eller når det gis konsernbidrag til datterselskap. Mottatte utdelinger resultatføres i utgangspunktet som inntekt. Utdelinger som overstiger andel av opptjent egenkapital etter kjøpet føres som reduksjon av anskaffelseskost. Utbytte/konsernbidrag fra datterselskap regnskapsføres det samme året som datterselskapet avsetter beløpet.

Nedskrivning av anleggsmidler

Ved indikasjon på at balanseført verdi av et anleggsmiddel er høyere enn virkelig verdi, foretas det test for verdifall. Testen foretas for det laveste nivå av anleggsmidler som har selvstendig kontantstrøm. Hvis balanseført verdi er høyere enn både salgsverdi og gjenvinnbart beløp (nåverdi ved fortsatt bruk/leie) foretas nedskrivning til høyeste av salgsverdi og gjenvinnbart beløp. Tidligere nedskrivninger, med unntak for nedskrivning av goodwill, reverseres hvis forutsetningene for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Fordringer

Kundefordringer føres i balansen etter fradrag for avsetning til forventede tap. Avsetning til tap er gjort på grunnlag av individuell vurdering av fordringene og en tilleggsavsetning som skal dekke øvrige påregnelige tap. Vesentlige økonomiske problemer hos kunden, sannsynligheten for at kunden vil gå konkurs eller gjennomgå økonomisk restrukturering og utsettelse og mangler ved betalinger anses som indikatorer på at kundefordringer må nedskrives. Andre fordringer, både omløpsfordringer og anleggsfordringer, føres opp til det laveste av pålydende og virkelig verdi. Virkelig verdi er nåverdien av forventede framtidige innbetalinger. Det foretas likevel ikke neddiskontering når effekten av neddiskontering er uvesentlig for regnskapet. Avsetning til tap vurderes på samme måte som for kundefordringer.

Utenlandsk valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta vurderes etter kursen ved regnskapsårets slutt. Kursgevinster og kurstap knyttet til varesalg og varekjøp i utenlandsk valuta føres som salgsinntekter og varekostnad.



Selskapet bruker finansielle derivater for å sikre varer i selskapets eie (verdisikring). Derivatene regnskapsføres til virkelig verdi i balansen. Endringen i virkelig verdi føres over resultatregnskapet. Varene som sikres regnskapsføres som ihht prinsippene for vurdering av varelager.

Selskapet har ingen verdisikring eller kontantstrømsikring av utenlandsk valuta.

Gjeld

Gjeld, med unntak for enkelte avsetninger for forpliktelser, balanseføres til nominelt gjeldsbeløp.

Pensjoner

Selskapet har ulike pensjonsordninger. Pensjonsordningene er finansiert gjennom innbetalinger til forsikringsselskap. Selskapet har innskuddsplaner.

Innskuddsplaner

Ved innskuddsplaner betaler selskapet innskudd til et forsikringsselskap. Selskapet har ingen ytterligere betalingsforpliktelse etter at innskuddene er betalt. Innskuddene regnskapsføres som lønnskostnad. Eventuelle forskuddsbetalte innskudd balanseføres som eiendel (pensjonsmidler) i den grad innskuddet kan refunderes eller redusere framtidige innbetalinger.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med aktuell skattesats på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet. Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, begrunnes med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skatt og skattefordel som kan balanseføres oppføres netto i balansen.

Skattereduksjon ved avgitt konsernbidrag, og skatt på mottatt konsernbidrag som føres til reduksjon av kostpris eller direkte mot egenkapitalen, føres direkte mot skatt i balansen (mot betalbar skatt hvis konsernbidraget har virkning på betalbar skatt og mot utsatt skatt hvis konsernbidraget har virkning på utsatt skatt).

Utsatt skatt regnskapsføres til nominelt beløp.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd and andre kortsiktige, likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.

Bruk av estimater

Utarbeidelse av regnskap i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn. Områder som i stor grad inneholder slike skjønnsmessig vurdering, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i noten.



Note 1 Transaksjoner med nærstående parter

Selskapet har drifts- og administrasjonsavtaler med mor- og søsterselskap i NG Group AS konsernet. Dette innebærer at selskapet kjøper og selger varer/tjenester til selskap i samme konsern. Selskapet leier kontorlokaler og administrative tjenester av morselskapet NG Group AS.

Transaksjoner med selskap i samme konsern	2022	2021
Omsetning mot konsernselskaper	30 207 774	19 135 734
Varekostnad fra konsernselskaper*	61 414 235	55 751 777
Andre leie kostnader	882 957	585 178
Kostnader til tekniske tjenester	249 023	198 898
Kostnader til sentralisert tekniske tjenester (management fee)	4 647 958	3 627 462
Andre driftskostnader	585 686	0
Renteinntekter	27 623	5 775
Rentekostnader	139 547	146 418

*Varekostnader fra konsernselskaper er presentert netto med salgsinntekter i resultatregnskapet.

Selskapet har pr. 31.12.2022 avgitt kr. -23 875 152,- i konsernbidrag uten skatteeffekt.

Note 2 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelse til daglig leder, styret og revisor

Lønnskostnader	2022	2021
Lønninger	11 141 397	8 449 116
Innleid arbeidskraft	3 057 327	2 740 909
Arbeidsgiveravgift	1 705 680	1 125 360
Pensjonskostnader	277 013	221 043
Andre lønnsrelaterte ytelser	-262 696	-94 425
Sum	15 918 721	12 442 003
Sysselsatte årsverk	11	8

Ytelser til ledende personer	Daglig leder
Lønn	1 424 776
Pensjonskostnader	24 148
Annen godtgjørelse	13 703
Sum	1 462 627

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter.

Selskapet har ingen forpliktelser knyttet til aksjevedbaserte godtgjørelser til ansatte og tillitsvalgte.

Alle styrets medlemmer er ansatt i Norsk Gjenvinning konsernet, og det er ikke gitt styrehonorarer.

Pensjoner:

Selskapet har en kollektiv pensjonsforsikring som omfatter alle 11 ansatte. Ordningen er en innskuddsordning. Årets pensjonspremie, korrigert med eventuelle innbetalinger til eller trekk på innskuddsfondet, er regnskapsført som pensjonskostnad. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i lov om obligatorisk tjenestepensjon.



Kostnadsførte godtgjørelse til revisor	2022	2021
Lovpålagt revisjon	75 350	63 399
Skatterådgiving	0	0
Annen bistand	40 000	11 500
Sum godtgjørelse til revisor	115 350	74 899

Note 3 Garantier

Garantier	31.12.2022	31.12.2021
Skattetrekksgaranti	1 100 000	1 100 000

Selskapet har garantert for konsernets gjeld. Garantien er totalt begrenset til MNOK 4500 pluss enhver påløpt rente, kommisjon, gebyr eller andre kostnader i tilknytning til konsernets lån. Garantien er gitt samlet av selskapene NG Group AS, Norsk Gjenvinning AS, Humlekjær og Ødegaard AS, Østfold Gjenvinning AS, Løvås Transportfirma AS, Tomwil Miljø AS, Isekk AS, Norsk Gjenvinning Downstream AS, Norsk Gjenvinning Metall AS, NG Metall Holding AB, NG Metall AB, Zirq Solutions AS, Zirq Cables AS, Zirq Cables Denmark A/S, NG Vekst AS, Norsk Gjenvinning M3 AS, Norsk Gjenvinning Renovasjon AS, Nordisk Återvinning Service AB, Nordic Industrial Services AS, IBKA Norge AS, og IBKA A/S.

Bankinnskudd, varelager, kundefordringer, konsernmellomværende, aksjer i datterselskap, varige driftsmidler er stilt sikkerhet for garantien.



Note 4 Anleggsmidler

	Bygninger og tomter	Sum
+ Tilgang kjøpte driftsmidler	2 249 992	2 249 992
= Anskaffelseskost 31.12.22	2 249 992	2 249 992
Akkumulerte avskrivninger 31.12.22	136 363	136 363
= Bokført verdi 31.12.22	2 113 629	2 113 629
Årets ordinære avskrivninger	136 363	136 363
Økonomisk levetid	5 år	

Note 5 Spesifikasjon av finansinntekter og finanskostnader

	2022	2021
Finansinntekter		
Renteinntekt fra andre foretak i samme konsern	27 623	5 775
Annen renteinntekt	71	293 170
Annen finansinntekt	0	1 288 601
Sum	27 694	1 587 546
Finanskostnader		
Rentekostnad til andre foretak i samme konsern	139 547	146 418
Annen rentekostnad	222 996	0
Annen finanskostnad	4 285 377	2 312
Sum	4 647 919	148 730



Note 6 Skatt

Beregning av utsatt skatt/utsatt skattefordel	Endring	2022	2021
Midlertidige forskjeller			
Varige driftsmidler	4	-4	0
Kundefordringer	21 330 503	-10 339	21 320 164
Netto midlertidige forskjeller	21 330 509	-10 344	21 320 165
Grunnlag for av utsatt skatt/Skattefordel i balansen	21 330 509	-10 344	21 320 165
Utsatt skattefordel/utsatt skatt	4 692 712	-2 276	4 690 436
Herav ikke balanseført utsatt skattefordel	0	0	0
Utsatt skatt i balansen	1 479 221	3 211 215	4 690 436
Skattesats		22 %	22 %
Grunnlag for skattekostnad, endring i utsatt skatt og betalbar skatt			
		2022	2021
Resultat før skattekostnad		12 875 552	2 283 802
Permanente forskjeller		4 275 868	-360
Grunnlag for årets skattekostnad		17 151 420	2 283 442
Endring i midlertidige resultatforskjeller		6 723 732	-2 658 529
Grunnlag for betalbar skatt i resultatregnskapet		23 875 152	-375 087
Mottatt konsernbidrag		0	375 087
+/- Mottatt/avgitt konsernbidrag		-23 875 152	0
Skattepliktig inntekt (grunnlag for betalbar skatt i balansen)		0	0
Fordeling av skattekostnaden			
		2022	2021
Betalbar skatt på årets resultat		5 252 533	0
Sum betalbar skatt		5 252 533	0
Endring i utsatt skatt/skattefordel		-1 479 221	584 876
Skatt på mottatt konsernbidrag		0	-82 519
Skattekostnad		3 773 312	502 357
Avstemming av årets skattekostnad			
		2022	2021
Regnskapsmessig resultat før skattekostnad		12 875 552	2 283 802
Beregnet skatt 22%		2 832 621	502 437
Skattekostnad i resultatregnskapet		3 773 312	502 357
Differanse		940 691	79
Differanse består av følgende:			
22% av permanente forskjeller		940 691	-79
Endring i utsatt skatt/skattefordel som følge av endret skattesats		0	0
Sum forklart differanse		940 691	-79
Betalbar skatt i balansen			
		2022	2021
Betalbar skatt i skattekostnaden		5 252 533	-82 519
Skattevirkning av konsernbidrag, stiftelses-/emisjonskostnader		-5 252 533	82 519
Sum betalbar skatt i balansen		0	0



Note 7 Egenkapital

Årets endring i egenkapital	Aksjekapital	Annen Innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Egenkapital 01.01.	30 000	15 358 219	5 023 560	20 411 780
Årets resultat	0		9 102 240	9 102 240
Konsernbidrag mottatt		0		0
Konsernbidrag avgitt			-12 442 017	-12 442 017
Fisjon ved økning av pålydende på aksjer	2 000 000			2 000 000
Egenkapital 31.12.	2 030 000	15 358 219	1 683 783	19 072 002

Note 8 Investeringer i datterselskap

Investeringene i datterselskap, tilknyttet selskap og felleskontrollert virksomhet regnskapsføres etter kostmetoden.

	Kontor-kommune	Eier-andel	Balanseført verdi	Egenkap. siste år (100 %)	Resultat siste år (100%)
Asak Masseinntak AS(1)	BÆRUM	100,0 %	1 151 504	8 631 025	-1 138 262
Borge Masseinntak AS	BÆRUM	100,0 %	30 000	19 186 560	1 296 692
Midt-norge Masseinntak AS	BÆRUM	100,0 %	159 260	160 002	-129 260
Kopstad Masseinntak AS	BÆRUM	100,0 %	8 620 669	2 371 824	-2 424 873
Holmen Masseinntak AS	BÆRUM	100,0 %	1 193 301	10 500	-1 163 301
Eikefet Masseinntak AS	BÆRUM	100,0 %	3 800 000	3 036 880	-14 325
Balanseført verdi 31.12.			14 954 733		

Datterselskapenes årsregnskaper er ikke klare, og egenkapital og resultat er basert på foreløpige regnskap.

Note 9 Fordringer og gjeld

Selskapet har ingen langsiktige fordringer per 31.12.2022.

Selskapet har ingen gjeld som forfaller senere enn fem år etter regnskapsårets slutt.



Note 10 Bank

Selskapet innehar en bankkonto som er underkonto i konsernkontosystem. Bankinnskudd/kassakreditt på underkonto føres som mellomværende med morselskap NG Group AS. Innestående på underkonto er kr 1 461 711 pr 31.12.2022 (2021:kr 4 309 313).

Note 11 Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

Fordringer på konsernselskaper	2022	2021
Kundefordringer konsern til pålydende	2 990 600	911 065
Andre fordringer på foretak i samme konsern. Inklusiv konsernkonto bank	4 057 793	5 265 555
Mottatt konsernbidrag	0	1 663 688
Sum fordringer på konsernselskaper	7 048 393	7 840 308

Gjeld til konsernselskaper	2022	2021
Leverandørgjeld konsern	-230 380	0
Annen kortsiktig gjeld konsern	-5 379 755	4 460 638
Avgitt konsernbidrag	-23 875 152	9 000 000
Sum gjeld til konsernselskaper	-29 485 287	13 460 638

Note 12 Fisjon

16. august 2022 ble det gjennomført fisjon ved at selskap Norsk Gjenvinning Downstream AS flyttet sitt forretningsområde for miljøparker og massetrading fra Norsk Gjenvinning Downstream AS til Norsk Gjenvinning M3 AS. Ingen ansatte ble overført i forbindelse med fisjonen. Eneaksjonæren i Norsk Gjenvinning Downstream AS fikk nedsatt pålydende på sine aksjer i dette selskapet, og fikk vederlag i Norsk Gjenvinning M3 AS i form av økning av pålydende på sine eksisterende aksjer i NG M3 AS på gjennomføringstidspunktet for fisjonen.

Fisjonen er gjennomført med regnskapsmessig kontinuitet.

Note 13 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	100	20 300,0	2 030 000

Eierstruktur

Aksjonærer i % pr. 31.12:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
NG Markets AS	100	100	100

Selskapet inngår i konsernet NG Topco AS. Konsernregnskapet vil bli utlevert ved henvendelse til konsernets forretningskontor på Lysaker, Lysaker Torg 35. Postadresse er PB 567 Skøyen, 0214 Oslo og telefon 22 12 96 00.

Aksjekapitalen på NOK 2 030 000 består av 100 aksjer á NOK 20 300,0. Alle aksjer har like rettigheter.



FISJONSPLAN

FOR

NORSK GJENVINNING DOWNSTREAM AS

FOR UTFISJONERING

TIL

NORSK GJENVINNING M3 AS

Vedtatt av styrene i Norsk Gjenvinning Downstream AS og Norsk Gjenvinning M3 AS den 29. april 2022 for etterfølgende godkjenning i selskapenes respektive generalforsamlinger.

1 Fisjon av Norsk Gjenvinning Downstream AS

1.1 Innledning

Fisjonen reguleres av lov av 13. juni 1997 nr. 44 om aksjeselskaper (aksjeloven forkortet asl.) kapittel 14.

1.2 Partsangivelse

Overdragende selskap: Norsk Gjenvinning Downstream AS, org.nr. 979 373 287
forretningskommune: Oslo
adresse: Haraldrudveien 31, 0581 Oslo

Overtakende selskap: Norsk Gjenvinning M3 AS, org.nr. 998 901 227
forretningskommune: Bærum
adresse: Lysaker torg 35, 1366 Lysaker

1.3 Formålet med fisjonen

Fisjonen skjer som ledd i en omorganisering og innebærer flytting av forretningsområdet for miljøparker og massetrading fra det overdragende til det overtakende selskapet. Verdikjeden i dette forretningsområdet behandler, trader og finner løsninger for masser som i mange tilfeller er egnet for deponering. Norsk Gjenvinning Norge konsernet eier og drifter en stor aktør innenfor deponering, herunder Norsk Gjenvinning M3 AS.

Likheten i verdikjedene til miljøparker, massetrading og deponivirksomheten gir grunnlag for betydelige synergieffekter ved å flytte virksomheten for miljøparker og massetrading fra Norsk Gjenvinning Downstream AS til Norsk Gjenvinning M3 AS. Styrene mener dette vil gi en mer hensiktsmessig drift av selskapenes virksomhet og bedre utnyttelse av selskapenes samlede ressurser.



Eneaksjonæren i Norsk Gjenvinning Downstream AS får ved fisjonen nedsatt pålydende på sine aksjer i dette selskapet, og får vederlag i det overtakende selskap i form av økning av pålydende på sine eksisterende aksjer i det overtakende selskapet på gjennomføringstidspunktet for fisjonen. Med hensyn til hva som konkret skilles ut til det overtakende selskapet, vises det til utkast til delingsbalanse ved fisjonen.

1.4 Hovedpunkter ved fisjonen

I forbindelse med fisjonen foreslås det gjennomført følgende beslutninger:

- a) Nedsettelse av aksjekapitalen i Norsk Gjenvinning Downstream AS ved overføring av eiendeler, rettigheter og forpliktelser som tingsinnskudd til det overtakende selskapet etter aksjeloven kapittel 14 om fisjon.
- b) Forhøyelse av aksjekapitalen i det overtakende selskapet.

Eneaksjonæren i det overdragende selskapet er også eneaksjonær i det overtakende selskapet, og får ved fisjonen nedsatt pålydende på sine aksjer i Norsk Gjenvinning Downstream AS, og får vederlag i det overtakende selskap i form av økning av pålydende på sine eksisterende aksjer i dette selskapet på gjennomføringstidspunktet for fisjonen.

Det som utfisjoneres fra Norsk Gjenvinning Downstream AS utfisjoneres med de rettigheter og forpliktelser som knytter seg til dette i henhold til aksjelovgivningen og selskapets vedtekter. Skatteposisjoner fordeles i henhold til skatteloven § 11-8.

Fisjonen gjennomføres ved at nominell og innbetalt aksjekapital og virkelige nettoverdier i Norsk Gjenvinning Downstream AS ved fisjonen deles slik mellom selskapene (avrundet):

Norsk Gjenvinning Downstream AS:	80,00%
Norsk Gjenvinning M3 AS:	20,00%

1.5 Teknisk gjennomføring - nedsettelse av aksjekapitalen i Norsk Gjenvinning Downstream AS

Fisjonen gjennomføres ved en nedsettelse av aksjekapitalen i Norsk Gjenvinning Downstream AS, slik:

Nedsettelse av selskapets aksjekapital:	kr 2 000 000
Aksjekapital før endring:	kr 10 000 000
Aksjekapital etter endring:	kr 8 000 000
Nedsettelse av pålydende på selskapets aksjer:	kr 20
Aksjenes pålydende før endring:	kr 100
Aksjenes pålydende etter endring:	kr 80



Nedsettelsesbeløpet benyttes i sin helhet som tingsinnskudd etter aksjeloven § 14-2 ved fisjon ved overføring til det overtakende selskapet, mot at aksjonæren i overdragende selskap får vederlag i det overtakende selskapet som nevnt over.

I forbindelse med kapitalnedsettelsen som følge av fisjonen, endres § 3 i vedtektene for Norsk Gjenvinning Downstream AS til:

“Selskapets aksjekapital er NOK 8 000 000 fordelt på 100 000 aksjer, hver pålydende NOK 80. Selskapets aksjer skal ikke være registrert i Verdipapirsentralen.”

1.6 Kapitalforhøyelse ved fisjon

Ved gjennomføringen av fisjonen, etter utløp av kreditorfristene, vil det i det overtakende selskapet skje en forhøyelse av aksjekapitalen som vist nedenfor (etter forutgående aksjesplitt):

Forhøyelse av selskapets aksjekapital:	kr 2 000 000
Aksjekapital før endring:	kr 30 000
Aksjekapital etter endring:	kr 2 030 000
Forhøyelse av pålydende på selskapets aksjer:	kr 20 000
Aksjenes pålydende før endring:	kr 300
Aksjenes pålydende etter endring:	kr 20 300
Tegningsbeløp pr. aksje:	kr 20 000
Samlet aksjeinnskudd, som i sin helhet allokteres til aksjekapital:	kr 2 000 000

I forbindelse med kapitalforhøyelsen i Norsk Gjenvinning M3 AS ved fisjonen, foreslås det at § 4 i selskapets vedtekter endres til:

“Selskapet aksjekapital er NOK 2 030 000 fordelt på 100 aksjer, hver pålydende NOK 20 300. Overdragelse av aksjer utløser ikke forkjøpsrett. Overdragelse av aksjer krever ikke styrets samtykke.”

Aksjeinnskuddet i det overtakende selskapet gjennomføres ved overføring fra Norsk Gjenvinning Downstream AS slik det fremgår av utarbeidet utkast til delingsbalanse ved fisjonen.

1.7 Aksjeeierens rettigheter i det overtakende selskapet

Eneaksjonæren i det overdragende selskapet eier også eie samtlige aksjer i det overtakende selskapet, og får uendrede rettigheter som aksjonær i det overtakende selskapet.



1.8 Vederlag til aksjeeieren i det overdragende selskap

Eneaksjonæren i det overdragende selskapet mottar vederlag i form av økning av pålydende på sine eksisterende aksjer i det overtakende selskapet på gjennomføringstidspunktet for fisjonen.

1.9 Registrering

Generalforsamlingenes beslutninger om fisjon skal meldes Foretaksregisteret innen én måned etter at beslutningene er fattet, jf. aksjeloven § 14-7, jf. § 13-13. På bakgrunn av registreringen av fisjonsbeslutningene, vil Foretaksregisteret kunngjøre en kreditorfrist på 6 uker. Etter utløpet av kreditorfristen vil beslutningen om kapitalnedsettelse i det overdragende selskapet gjennomføres med melding til Foretaksregisteret. Samtidig meldes kapitalforhøyelsen i det overtakende selskapet.

Medregnet ca. 2-3 uker saksbehandlingstid samt 6 ukers kreditorfrister fra kunngjøringene i Foretaksregisteret, vil endelig gjennomføring av fisjonen tidligst kunne skje ca. 8-9 uker etter at melding om fisjonsbeslutningen er sendt til Foretaksregisteret.

2 Overføring av eiendeler, rettigheter og forpliktelser ved fisjonen

Ved fisjonen overføres de eiendeler, rettigheter og forpliktelser som fremgår av utkast til delingsbalanse ved fisjonen fra Norsk Gjenvinning Downstream AS til det overtakende selskapet.

3 Forholdet til de ansatte

Det overføres ingen ansatte ved fisjonen. De ansatte i det overdragende og det overtakende selskapet påvirkes ikke av fisjonen og opprettholder sine ansettelsesforhold med uendrede lønnsvilkår og rettigheter.

4 Ukjente og usikre forpliktelser

Dersom det viser seg å foreligge forpliktelser vedrørende den utfisjonerte virksomheten som var ukjent for det overdragende selskap på tidspunktet for generalforsamlingens vedtagelse av fisjonen og som ikke er medtatt i utarbeidet utkast til delingsbalanse ved fisjonen, eller omtvistede forpliktelser som ikke er knyttet til eksisterende virksomhet, skal ansvaret for slike forpliktelser fordeles på samme måte som nominell og innbetalt aksjekapital og virkelige nettoverdier, jf. pkt. 1.4.

5 Utgifter i forbindelse med fisjonen

Utgifter knyttet til fisjonen fordeles likt mellom partene.



6 Forhold knyttet til regnskap, skatt og merverdiavgift

6.1 Regnskapsmessige forhold

Fisjonen vil bli gjennomført med regnskapsmessig kontinuitet og skal ha regnskapsmessig virkning fra og med 1. januar 2022.

Ved virkningstidspunktet for fisjonen, se nedenfor, vil det overtakende selskapet overta de eiendeler, rettigheter og forpliktelser som fremgår av utkast til delingsbalanse ved fisjonen til de regnskapsmessig bokførte verdier i regnskapene til Norsk Gjenvinning Downstream AS. Det vises til det vedlagte utkast til delingsbalanse.

6.2 Skattemessige forhold

Skattemessig virkningstidspunkt er i utgangspunktet det samme som det selskapsrettslige gjennomføringstidspunktet for fisjonen. Basert på fast ligningspraksis vil ligningsmessig virkningstidspunkt settes til 1. januar i det året fisjonen får selskapsrettslig virkning.

Fisjonen gjennomføres med skattemessig kontinuitet i samsvar med kapittel 11 i skatteloven. Skattemessig kontinuitet innebærer blant annet at det overtakende selskapet ved gjennomføringen av fisjonen overtar de skattemessige posisjoner tilknyttet virksomheten og de eiendelene, rettighetene og forpliktelsene som i henhold til utkast til åpningsbalanse skal overføres fra Norsk Gjenvinning Downstream AS til det overtakende selskapet.

Ved fisjonen vil nominell og innbetalt aksjekapital i det overdragende selskapet Norsk Gjenvinning Downstream AS bli fordelt mellom det overdragende og det overtakende selskapet i samme forhold som fordelingen av nettoverdier ved fisjonen, jf. skatteloven § 11-8 (1).

6.3 Merverdiavgiftsmessige forhold

Eventuelle justeringsforpliktelser og -rettigheter etter merverdiavgiftsloven vil bli overført til det overtakende selskapet, jf. merverdiavgiftsloven kap. 9. Det gjelder særskilte krav til form og dokumentasjon knyttet til slik avtale. En slik avtale kan være nødvendig for å unngå at fisjonen utløser krav fra avgiftsmyndighetene om tilbakebetaling av merverdiavgift. Partene er enige om å inngå slik avtale om nødvendig, innen de frister som følger av relevant lovgivning.

7 Virkningstidspunkt

Virkningstidspunkt og selskapsrettslig ikrafttredelse av fisjonen vil inntre på tidspunktet for gjennomføring av fisjonen ved registrering i Foretaksregisteret etter utløpet av fristen for innsigelser fra selskapets kreditorer, jf. aksjeloven § 14-8, jf. § 13-16. Fra dette tidspunktet vil de eiendeler, rettigheter og forpliktelser som fremgår

av utkast til delingsbalanse ved fisjonen anses som overført til det overtakende selskapet. Fisjonsprosessen skal igangsettes snarest mulig etter at den er vedtatt av generalforsamlingen i Norsk Gjenvinning Downstream AS, og fisjonen skal gjennomføres snarest mulig etter utløpet av kreditorfristen, i 2022.

8 Øvrige forutsetninger for fisjonen

Gjennomføringen av fisjonen ved registrering i Foretaksregisteret etter utløpet av fristen for innsigelser fra selskapets kreditorer, er betinget av at:

- Alle vilkår knyttet til fisjonen er oppfylt, herunder blant annet gjennomføring av fisjonsprosessen i samsvar med denne fisjonsplan og aksjelovens bestemmelser samt gyldige vedtak og registreringer i Foretaksregisteret.
- Alle samtykker/tillatelser/godkjennelser/bekreftelser som er nødvendige for selskaper i konsernet for gjennomføringen av fisjonen, både privat- og offentligrettslige, er innhentet eller i tilstrekkelig grad finnes betryggende avklart.
- Det overtakende selskapet er tilført de eiendeler, rettigheter og forpliktelser som fremgår av utkast til delingsbalanse ved fisjonen. Se vedlegg til fisjonsplanen.
- Styrene i de involverte selskapene kan foreta nødvendige eller hensiktsmessige endringer i fisjonsplanen, dersom det avdekkes eller opplyses om nye forhold som anses for å ha vesentlig betydning for selskapene.

9 Særlige rettigheter

Det vil ikke tilfalle særlige fordeler eller rettigheter til medlemmer av styret eller daglig leder i noen av selskapene ved fisjonen. Ved vedtakelsen av fisjonen er det ikke aksjeeiere med særlige rettigheter eller tegningsretter i noen av selskapene som er involvert i fisjonen.

10 Styrets rapporter og redegjørelser i forbindelse med fisjonen

10.1 Det overdragende selskapet Norsk Gjenvinning Downstream AS

Selskapets aksjonær har opplyst at det vil bli gitt samtykke til at det ikke utarbeides rapport om fisjonen og hva den vil bety for selskapet, jf. aksjeloven § 14-4 (3) jf. § 13-9 (2) første punktum. Ettersom det overdragende selskapet har ansatte, har styret i det overdragende selskapet utarbeidet rapport om fisjonens betydning for de ansatte, jf. aksjeloven § 14-4 (3) jf. § 13-9 (2) annet punktum.

Selskapets aksjonær har opplyst at det vil bli gitt samtykke til at det ikke utarbeides redegjørelse for fisjonen, jf. asl. § 14-4 (3), jf. § 13-10 (4), og redegjørelse er følgelig heller ikke utarbeidet.



10.2 Det overtakende selskapet Norsk Gjenvinning M3 AS

Selskapets aksjonær har opplyst at det vil bli gitt samtykke til at det ikke utarbeides rapport om fisjonen, jf. asl. § 14-4 (3), jf. § 13-9 (2) første punktum. Ettersom det overtakende selskapet har ansatte, har styret i det overtakende selskapet utarbeidet rapport om fisjonens betydning for de ansatte, jf. aksjeloven § 14-4 (3) jf. § 13-9 (2) annet punktum.

Selskapets aksjonær har opplyst at det vil bli gitt samtykke til at det kun utarbeides redegjørelse som fyller kravene i asl. § 14-4 (3), jf. § 13-10 (3) og § 2-6 (1). Revisors bekreftelse av redegjørelsen vil bli vedlagt fisjonsplanen.

10.3 Tvister

Eventuelle tvister mellom Norsk Gjenvinning Downstream AS og det overtakende selskapet i forbindelse med denne fisjonsplan skal avgjøres etter norsk rett. Partene vedtar Oslo tingrett som verneeting.

Vedlegg til fisjonsplanen:

Denne fisjonsplan har følgende vedlegg som anses som en del av fisjonsplanen

1. Utkast til generalforsamlingsprotokoll for det overtakende selskapet.
2. Utkast til vedtekter for det overtakende selskapet.
3. Utkast til generalforsamlingsprotokoll for Norsk Gjenvinning Downstream AS.
4. Vedtekter for Norsk Gjenvinning Downstream AS.
5. Utkast til delingsbalanse ved fisjonen.
6. Siste årsregnskap, årsberetning og revisjonsberetning for Norsk Gjenvinning Downstream AS og Norsk Gjenvinning M3 AS.



Denne fisjonsplanen er utstedt i 2 – to – eksemplarer, ett for hver av partene.

Oslo, den 29. april 2022

Styret i Norsk Gjenvinning Downstream AS

Bjørn Arve Ofstad

Espen Krey Brettås

Styret i Norsk Gjenvinning M3 AS

Jon Tarjei Bergan

Marius Kleven Gjermundsen

I tillegg oversendes til generalforsamlingene:

- Styrets rapport om fisjonen (begge selskaper)
- Styrets redegjørelse om fisjonen (Norsk Gjenvinning M3 AS)



1 fisjonsplan Downstream - M3

Signers:

Name	Method	Date
Bergan, Jon Tarjei	BANKID_MOBILE	2022-05-01 21:19
Espen Krey Brettås	BANKID_MOBILE	2022-04-29 10:55
Ofstad, Bjørn Arve	BANKID	2022-05-03 18:28
Gjermundsen, Marius Kleven	BANKID_MOBILE	2022-04-29 13:27

This document package contains:

- Closing page (this page)
- The original document(s)
- The electronic signatures. These are not visible in the document, but are electronically integrated.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.